

Türkiye Tarihindeki En Başarılı EYOF'u Geride Bıraktı



Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de 21 - 27 Temmuz tarihlerinde düzenlenen 2019 Avrupa Gençlik Olimpik Yaz Festivali'nde (EYOF), Türkiye 11 altın, 6 gümüş, 10 bronz olmak üzere toplam 27 madalya ile ülke sıralamasında Rusya ve Birleşik Krallık'ın ardından 3. oldu ve 1991'den bu yana her iki yılda bir düzenlenen organizasyonda tarihinin en başarılı sonuçlarına imza attı.

10 spor dalında 2500'ü aşkın sporcunun katılımıyla düzenlenen Bakü 2019 EYOF'ta Türkiye 9 spor dalında 126 sporcuyla mücadele

etti. 7 gün süren yarışmalar sonucunda Türkiye atletizmde 6, basketbolda 1, güreşte 3, judoda 6, voleybolda 1, yüzmede 10 olmak üzere toplam 27 madalya kazandı.

Oyunların Açılış Töreninde Türk Bayrağını milli judocumuz Özlem Yıldız taşıırken, Kapanış Töreninde milli yüzücümüz Beril Böcekler taşıdı.

Bir sonraki Yaz EYOF, 2021 yılında Slovakya'nın Banska Bystrica kentinde düzenlenecek.

[Detaylı bilgi için tıklayınız.](#)

Minsk 2019 2. Avrupa Oyunları'nda Türkiye'den 15 Madalya



Belarus'un Minsk kentinde 21 - 30 Haziran tarihleri arasında düzenlenen 2. Avrupa Oyunları'nda Türkiye 14 spor dalında 110 sporcuyla mücadele ederken, toplam madalya sıralamasında 15 madalya ile 14. sırada, 2 altın madalya ile altın madalya sıralamasında 24. sırada yer aldı.

12 tesiste 10 gün boyunca 15 spor dalında süren 200 madalya yarışmasında 50 ülkeden 4 bine yakın sporcu mücadele etti. Rusya 44'ü altın 109 madalya ile Oyunların en başarılı ülkesi olurken, Belarus 24'ü altın 69 madalya ile ikinci, Ukrayna 16'sı altın 51 madalya ile üçüncü sırada yer aldı.

Oyunların Açılış Töreninde Türk Bayrağını milli okçumuz Mete Gazoz, Kapanış Töreninde ise milli karatecimiz Serap Özçelik Arapoğlu taşıdı.

Koordinasyon Komisyonu Başkanlığına, TMOK Başkan Yardımcısı ve EOC Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Arat'ın seçildiği bir sonraki (3.) Avrupa Oyunları 2023'te Polonya'nın Krakow kentinde düzenlenecek.

[Detaylı bilgi için tıklayınız.](#)



Boğaziçi 31. Kez Kıtaları Bir Araya Getirdi



Bu yıl 31.si düzenlenen Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı'nda 59 ülkeden 2400 yüzücü 21 Temmuz günü İstanbul Boğazında birlikte kulaç attı. Yapılan Show Swim etkinliğine 5 kıtayı yüzerek birleştiren ilk kişi Marcos Diaz, Ocean Seven maratonunu tamamlayabilen yalnızca 8 kişiden biri olan Ion Lazerenco Tiron ve geçen senenin genel klasman birincileri Hilal Zeyneb Saraç ve Doğukan Ulaş katıldı. Bu yılın genel klasman birincileri ise kadınlarda 47:19 derecesi ile Ilgın Çelik, erkeklerde 48:28 derecesi ile Melikşah Düğen oldu.

Yarışı izlemek için katılan, Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Güney Kore Başkonsolosu Jessy Yeunju Jang, Moldova Büyükelçisi Igor Bolboceanu, IOC Asbaşkanı ve TMOK Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener, Samsung Electronics Türkiye Başkanı DaeHyun Kim, WADA Direktörü Olivier Niggli, Dominik Cumhuriyeti Spor Bakanı Yardımcısı Marcos Diaz, TMOK Başkan Vekili Türker Arslan, İstanbul Vali Yardımcısı İsmail Gültekin ve İBB Genel Sekreteri Yavuz Erkut ödülleri kazananlara takdim ettiler.

[Detaylı bilgi için tıklayınız.](#)



ING ve TMOK İş Birliğiyle Olimpik Kızlar Projesi Hayata Geçti



TMOK ve ING, sporda cinsiyet eşitliğine dikkat çekmek, kadınları sporda güçlendirmek için Tokyo 2020 Olimpiyatları'na hazırlanan 8 kadın sporcuya destek vermeye başladı. 18 Haziran'da ING genel merkezinde yapılan basın toplantısı ile projenin lansmanı yapıldı.



Hasan Arat 3. Avrupa Oyunlarının Koordinasyon Komisyonu Başkanlığına Seçildi



TMOK Başkan Yardımcısı ve Avrupa Olimpiyat Komiteleri (EOC) Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Arat, 2023'te Polonya'nın Kraków kentinde gerçekleşecek olan Avrupa Oyunlarının üçüncüsü için EOC Koordinasyon Komisyonu başkanlığına seçildi.

2018 Türkiye Fair Play Ödülleri'ni Kazananlar Açıklandı



Fair Play düşünce ve davranışını yaymak ve benimsetmek için 36 yıldır TMOK tarafından verilen "2018 Türkiye Fair Play Ödülleri"ni kazanan 17 kişi ve kuruluşun isimleri 25 Temmuz günü Olimpiyatevi'nde, TMOK Fair Play Komisyonu'nun düzenlediği basın toplantısıyla açıklandı. 2018 Toplumsal Fair Play Ödülü'ne 15 yıl önce şehit olan oğlu için devletin verdiği



tazminat ve aylıkları biriktirerek okul yapılması için Uşak Valiliği'ne 250 bin TL bağışlayan Şehit Annesi Eşe Ciğerci ve Etiyopya'da temiz su çalışmalarına katılan, Türkiye'nin alışık olmadığı bir futbolcu profili sergileyerek Harvard Üniversitesi'nden mezun olan Milli Futbolcu Nuri Şahin layık görüldü.

Tokyo 2020 Yolunda 15 Sporcu Barajı Geçti

24 Temmuz-9 Ağustos 2020 tarihleri arasında Tokyo'da düzenlenecek 32. Yaz Olimpiyat Oyunları için 5 Ağustos 2019 itibarıyla 15 sporcumuz kota almayı başardı. Sporcularımızın 9'u atletizm, 1'atıcılık, 2'si yelken ve diğer 3'sü yüzme dallarında mücadele ediyor.

TMOK, Tokyo 2020 yolunda milli takımlarımızı kamplarında ziyaret ederek sporcularımız ve teknik ekiplerimizle bir araya geliyor, hazırlıkları ve performanslarını takip ediyor ve onlara destek sağlıyor. Letonya ve Sırbistan'da yapılan Avrupa Kadınlar Basketbol Şampiyonası ve Minsk 2019'un judoda Avrupa Şampiyonası özelliği taşıdığı Oyunlar öncesinde milli takımlarımız ziyaret edilerek röportajlar gerçekleştirildi.



[Basketbol Milli Takım Kampı](#)

[Judo Milli Takım Kampı](#)

[Tokyo 2020 Yaz Olimpiyat Oyunları ile ilgili daha fazla bilgi için](#)

Olimpik Tırmanış 12. Kez Dağlarda

Bu yıl 12. si düzenlenen Olimpik Tırmanış etkinliği, uzman akademisyenler ve üniversite öğrencilerinin katılımı ile 15 - 20 Haziran tarihleri arasında Niğde Bolkar Dağları'nda gerçekleşti. Olimpik değerler ve açık hava sporları konusunda seminerlerin düzenlendiği Olimpik Tırmanış, bu sene "Bir Değer Olarak Çevre" temasını işledi.



TMOK'tan Babalar Günü Paylaşımı

TMOK, Olimpik güreşçimiz Cenk İldem ve oğlu ile bir araya gelerek yaptığı çalışma ile Babalar Günü'nü kutladı.

[Videoyu izlemek için tıklayınız.](#)

